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高精度多参数水质分析测定仪，便携防水设计，可实现包括酸度 pH 、

mV 值、氧化还原、电导率、总固体溶解度、电阻率、溶解氧、饱和溶解氧、

盐度、海水比重、大气压强、氨氮、氢化物、硝酸盐、温度等在内的 15 

项指标快速测量多种电极配置、适用于不同测量要求。

高精度多参数水质分析测定仪
HI9829

性能特点：

电极其他其他专属附配件

配置选择指南【X 电缆线长 X=4 米、10 米、20 米】

防滑设计，超大背景灯显示屏，图表显示功能，多参数智能电极，15 个水质指标快

速测量，全屏一目了然显示，电极具有不锈钢保护外壳罩设计，主机 IP67 防水标准，

电极座 IP68 防水标准，防电磁信号干扰

内置快速校准【推荐 HI9828-0】，自动错误诊断、自动量程选择和自动电极识别，

强大的 GLP 模式，图表显示数据曲线功能 ,USB 数据接口，多达 44,000 组数据存储

HI929829 专用应用软件和 Hl7698291 数据传输线，将数据传输电脑进行管理分析

多种电极配置、适用于不同测量要求，采用内置微处理器相信号放大器的智能电极，

内安装有电子感应器，pH/ORP/ISE 电极、DO 电极、EC/TDS/ 浊度电极均为螺纹

式接口，自动识别电极测量项目类型，快速便捷进行电极安装，方便快捷现场可更

换设计，防水电缆采用 DIN 接口和主机连接，电极座电缆长度有 4 米、10 米、20 米，

适用于用户不同测量环境和项目要求

HI7698295  标准电极保护套，可与 HI7698295 标准快速校准杯配套使用

                  适合于除 HI7609829-4 电极以外的所有电极

HI7698296  加长电极保护套，可与 HI7698293 加长标准快速校准杯配套使用

                  适合于 HI7609829-4 电极

HI9829-0  酸度 pH【标值：6.86pH】- 电导率 EC【标值：5.00mS/cm】快速标准校准液

浊度标准校准液：

HI9829-16 标值：0FNU、HI9829-16 标值：20FNU、HI9829-16 标值：200FNU

HI9829-X 基础标准配置，包含 HI7609829-1、HI7609829-2 和 HI7609829-3 电极，相关附配件和专用携带箱

HI9829T-X 标准浊度配置，包含 HI7609829-1、HI7609829-2 和 HI7609829-4 电极，相关附配件和专用携带箱

HI9829G-X 内置 GPS 系统的标准配置，包含 HI7609829-1、HI7609829-2 和 HI7609829-3 电极，相关附配件和专用携带箱

HI9829GT-X 内置 GPS 系统和浊度配置，包含 HI7609829-1、HI7609829-2 和 HI7609829-4 电极，相关附配件和专用携带箱



新款外观设计，大屏幕 LCD 显示，背景灯，随屏操作步骤提示，

多种可选语言

满足 12 项水质分析重要指标测定，轻松按 HELP 键，进入帮助菜

单可获得随屏帮助信息及每个接键的功能介绍

专用电极座配有 DIN 接口，轻松连接主机，快速开启测量，IP67 

优良防水设计，电极更换方便快捷，满足 45000 个数据连续存储

或手动存储，自定义设定存储间隔（ 1 秒至 3 小时）

配合 Hl920015 USB 数据线和数据处理软件与 PC 进行数据传输，

适用于野外现场快速测量

微电脑 pH-EC-TDS-ºC/ºF 测定仪
HI98194 HI98195 HI98196

性能特点：

防滑设计，超大背景灯显示屏，图表显示功能，多参数智能电极，多达 12 个水质指标快速测量，

全屏一目了然显示，电极具有不锈钢保护外壳罩设计，主机 IP67 防水标准，电极座 IP68 防水标准，防电磁信号干扰；

内置快速校准【推荐 HI9828-0】，自动错误诊断、自动量程选择和自动电极识别，强大的 GLP 模式，图表显示数据

曲线功能 ,USB 数据接口，45000 个数据连续存储或手动存储，HI92000-15 专用应用软件数据传输线套装，将数据传输电脑进行管理分析；

多种电极配置、适用于不同测量要求，采用内置微处理器相信号放大器的智能电极，内安装有电子感应器，pH/ORP 电极、DO 电极、EC/TDS 电极均

为螺纹式接口，自动识别电极测量项目类型，快速便捷进行电极安装，方便快捷现场可更换设计，防水电缆采用 DIN 接口和主机连接，电极座电缆长

度有 4 米、10 米、20 米、40 米，适用于用户不同测量环境和项目要求。

HI98194 便携式多参数【12 项】水质指标快速分析测定
酸度 pH、pH-mV、氧化还原 ORP、电导率 EC、总固体溶解度 TDS 电阻率、溶解
氧 DO、饱和溶解氧 %DO、盐度、海水比重、大气压温度等 12 项水质测量指标

HI7698194/X【X=4 米、10 米、20 米和 40 米】专用多参数电极座，
HI7698194-1 专用 pH/ORP 电极，HI7698194-2 专用溶解氧 DO 电极，
HI7698194-3 专用电导率 EC 电极

测量范围

配置电极

HI98195 便携式多参数【9 项】水质指标快速分析测定
酸度 pH、pH-mV、氧化还原 ORP、电导率 EC、总固体溶解度 TDS
电阻率、盐度、海水比重、温度等 9 项水质测量指标

HI7698195/X【X=4 米、10 米、20 米和 40 米】专用多参数电极座，
HI7698194-1 专用 pH/ORP 电极，HI7698194-3 专用电导率 EC 电极

测量范围

配置电极

HI98196 便携式多参数【7 项】水质指标快速分析测定
酸度 pH、pH-mV、氧化还原 ORP、溶解氧 DO、饱和溶解氧 %DO、
大气压、温度等 7 项水质测量指标

HI7698196/X【X=4 米、10 米、20 米和 40 米】专用多参数电极座，
HI7698194-1 专用 pH/ORP 电极，HI7698194-2 专用溶解氧 DO 电极

测量范围

配置电极
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便携式多参数水质快速分析测定仪
HI98199

配置 HI829113 内置温度传感器和微电子处理器
酸度 pH 复合电极，4 米线长

HI98199D  标配酸度 pH、电导率 EC、溶解氧 DO 三支电极，实现酸度 pH、pH-mV、电导率 EC、总固体溶解度 TDS、
                 电阻率、溶解氧 DO、饱和溶解氧 %DO、盐度 PUS、海水比重 σt、大气压、温度等 11 项水质测量指标

HI98199E  标配酸度 pH、电导率 EC 两支电极，实现酸度 pH、pH-mV、电导率 EC、总固体溶解度 TDS、电阻率、
                盐度 PUS、海水比重 σt、温度等 8 项水质测量指标

HI98199F  标配酸度 pH、溶解氧 DO 两支电极，实现酸度 pH、pH-mV、溶解氧 DO、饱和溶解氧 %DO、大气压、
                温度等 6 项水质测量指标

配置 HI763093 内置温度传感器和微电子处理器
电导率 EC 电极，4 米线长

配置 HI764103 内置温度传感器和微电子处理器
溶解氧 DO 电极，4 米线长

多达三点识别校准和一个自定义校准，内置五个
酸度标准点，酸度 pH 值和氧化还原 mV 测量项目
选择及诊断，GLP 数据查询功能，自动温度补偿

内置六个电导率标准点 , 自动量程识别转换和实
用盐度【PSU】, 盐度校准基于电导率校准 , 自动
温度补偿

显示溶解氧测量单位，自动识别启动并自动极化
溶解氧电极 , 盐度补偿、高度补偿、自动温度补偿 ,
即用型 HDPE 溶解氧膜

性能特点

订购指南

性能特点 性能特点
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新款外观设计，符合 IP67 防护等级，超大 LCD 显示屏和背光功能确保

在不同光线环境下，您都可以轻松查看所有重要信息，随屏操作步骤提示，

多种可选语言。轻松按 HELP 键，进入帮助菜单可获得随屏帮助信息

适用于野外现场快速测量 , 通过更换 HI829113 酸度电极、HI763093 电导

率电极和HI764103溶解氧电极，实现pH，pH-mV，电导率、实用盐度【PSU】、

溶解氧 DO 饱和溶解氧和温度等满足 11 项水质分析重要指标测定

自动识别酸度、电导率和溶解氧电极，快速连接接头设计，用户随时查询

电极状态自动温度补偿

GLP 数据查询功能，45000 个测量结果存储【自动或者手动存储所有测量

读数】, 数据存储间隔时间设置：1 秒 to 3 小时

USB 数据接口，无需专用软件就可以实现 将数据作为 .csv 发送到记忆棒，

计算机或 Android 设备



HI98194、HI98195、HI98196 专属附配件系列
多参数专用电极座及 HI7698295 标准电极保护套
电缆线长【X】：4 米、10 米、20 米、40 米，适用 HI98194 系列

螺纹式接口专用塑胶 pH/ORP 电极

螺纹式接口专用溶解氧 DO 电极

螺纹式接口专用电导率 EC 电极

专用应用软件数据传输线套装

多参数专用电极座及 HI7698295 标准电极保护套
电缆线长【X】：4 米、10 米、20 米、40 米，适用 HI98195 系列

多参数专用电极座及 HI7698295 标准电极保护套
电缆线长【X】：4 米、10 米、20 米、40 米，适用 HI98196 系列

HI7698194/X

HI7698195/X

HI7698196/X

HI7698194-1

HI7698194-2

HI7698194-3

HI92000-15

HI9829、HI98194/5/6 通用专属附配件系列
定制专用快速流通测量池，适用于低流量条件下快速测量地下水

定制专用酸度 pH【标准值 @25ºC：6.86pH】电导率 EC【标准值 @25ºC
5000 μS/cm】混合快速标准校准液，规格：500mL、3750 mL

定制专用加强型标准校准杯，适用 HI9829、HI9829G、HI98194/5/6 系列

定制专用溶解氧维护套装，包含 HI7042S 专用溶解氧填充液，规格：
30mL，HI76407A 专用溶解氧膜，规格：5 个 / 组，其他相关附配件

HI7698297

HI7698290

HI7698292

HI9828-0

HI9828-27

微电脑多参测定仪专属配件

产品型号 产品描述
多参数专用电极座及 HI7698295 标准电极保护套，
电缆线长【X】：4 米、10 米、20 米，适用 HI9829、HI9829G 系列

螺纹式接口专用塑胶 pH/ORP 电极

螺纹式接口专用溶解氧 DO 电极

螺纹式接口专用电导率 EC 电极

螺纹式接口专用电导率 EC/ 浊度电极

螺纹式接口专用氨氮【NH3
-N】ISE 离子选择电极

硝酸盐 ISE 标准液套装，标值：10、100ppm，适用 HI7609829-12 电极

螺纹式接口专用氯化物【CI-】ISE 离子选择电极

浊度标准液套装，标值：0、20、200FNU，适用 HI7609829-4 电极

螺纹式接口专用硝酸盐【NO3
-】ISE 离子选择电极

定制专用加长标准校准杯，适用 HI9829T、HI9829GT 系列

氨氮 ISE 标准液套装，标值：10、100ppm，适用 HI7609829-10 电极

定制专用车载充电连接线，适用于使用车载点烟器充电使用

氯化物 ISE 标准液套装，标值：10、100ppm，适用 HI7609829-11 电极

应用软件数据传输线套装，含 HI929829 应用软件和 HI7698291 传输线

多参数专用电极座及 HI7698296 加长标准电极保护套，
电缆线长【X】：4 米、10 米、20 米，适用 HI9829T、HI9829GT 系列

HI7609829/X

HI7619829/X

HI7609829-1

HI7609829-2

HI7609829-3

HI7609829-4

HI7609829-10

HI9829-14/15

HI7609829-11

HI9829-60

HI7609829-12

HI7698293

HI9829-10/11

HI710046

HI9829-12/13

HI929829-11

HI9829 专属附配件系列

HI7698290
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  HI7698297



HI98199 专属附配件系列
内置温度传感器和微电子处理器酸度 pH 复合电极，4 米线长

内置温度传感器和微电子处理器电导率 EC 电极，4 米线长

内置温度传感器和微电子处理器溶解氧 DO 电极，4 米线长

HI829113

HI763093

HI764103

酸度 pH- 氧化还原 ORP 标准缓冲液、清洗液及保存液
定制专用酸度 pH 标准缓冲液，标准值 @25ºC：4.01pH

专用盐沉积电极清洗液，是一种有效的酸性清洁溶液，规格：500mL 

定制专用氧化还原 ORP 标准缓冲液，标准值 @25ºC：240 mV

定制专用酸度 pH 标准缓冲液，标准值 @25ºC：7.01pH

专用藻类，真菌、细菌的电极清洁和消毒清洗液，规格：500mL 

定制专用氧化还原 ORP 标准缓冲液，标准值 @25ºC：240 mV

定制专用酸度 pH 标准缓冲液，标准值 @25ºC：10.01pH

专用常规电极保存液，建议每次测量清洗后，保存浸泡，延长电极寿命

专用常规电极清洗液，建议每次测量完毕及时清洗，延长电极使用寿命

HI7004

HI7010

HI7061

HI700300

HI7007

HI7021

HI70670L

HI7022

HI70671L

电导率 EC 标准缓冲液系列
定制专用电导率 EC 标准缓冲液，标准值 @25ºC：12880 μS/cm

定制专用电导率 EC 标准缓冲液，标准值 @25ºC：80000 μS/cm

定制专用电导率 EC 标准缓冲液，标准值 @25ºC：1413 μS/cm

定制专用电导率 EC 标准缓冲液，标准值 @25ºC：111800 μS/cm

定制专用电导率 EC 标准缓冲液，标准值 @25ºC：84 μS/cm

定制专用电导率 EC 标准缓冲液，标准值 @25ºC：5000 μS/cm

HI7030

HI7033

HI7039

HI7031

HI7034

HI7035

溶解氧 DO 标准缓冲液及其他相关附配件
定制专用溶解氧 DO 标准缓冲液，标准值 @25ºC：0

定制专用溶解氧 DO 套装，含 HI7042S 专用填充液和溶解氧 DO 膜

定制专用溶解氧 DO 填充液，规格：30 mL × 4

蓝色定制专用防震防滑仪器保护套，适用于 HI98194/5/6 和 HI98199

定制专用 PTFE 溶解氧 DO 膜，规格：5 个 / 组

橙色定制专用防震防滑仪器保护套，适用于 HI98194/5/6 和 HI98199

HI7040

HI76409A/P

HI710034

HI7042S

HI76409V/P

HI710035
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DO 电极EC 电极pH 电极


	多参数-01
	多参数-02
	多参数-03
	多参数-04
	多参数-05

